
Uchwała Nr XI/74/09
Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 23 października 2009

w sprawie: wezwania do usunięcia naruszenia prawa.

Na podstawie art.  101 ust.1 i  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i art. 24 ust.5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U z 2006r. Nr 

127, poz. 858 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje;

§ 1.

Nie uwzględnia się wezwania „AGRO-KWITAJNY” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w miejscowości Linki, Gmina Małdyty, z dnia 2 października 2009r., do usunięcia 

naruszenia  prawa,   w  związku  z  podjęciem  przez  Radę  Miejską  w  Pasłęku  w  dniu  25 

września 2009r., Uchwały Nr X/71/09 w sprawie  odmowy zatwierdzenia taryfy za zbiorowe 

zaopatrzenie  w  wodę,  przedłożonej  przez  „AGRO-KWITAJNY”  Spółka  z  ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w miejscowości Linki, Gmina Małdyty.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Pasłęku
mgr Stanisław Paździor


